En voici le texte : 

« Ego Hugo , divina misoricordia ecclosite Chmiaccnsis 
humilia ministor, notum l'ado tain prwsontibus quant 
Mûris , quod , de voluntato et assensu ecclcsiiu Cliuiia-
censi», cui, Dco actoro, deservio, ufwuiisimi pra-bui 
coiiventioni l'aetus iuter J. abbatem et capitulum Andrensis 
ecclesite et priorum et capitulum do Wuulo, hoc modo. 

Erant ilaque Andrcnsi ecdeshe, ex antiqun iklelium 
lurgitalo, qiuulam bonu pênes ecclesiam de WUHIO et 
parrochium do Uimn , nemus vkldicet du Vlalwis, alne-
hnn et pratum Vlkr, qme ab Andmitft codonia IIHIK» 
onuil uitMîoptu ; piwdivhiH priur fum n.pitulo M.O , suh 
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(knnuo ccnsu, pro singulis q< iiij mensuris nemoris de 
Cteirhois cum appenditûs, persolvet ecclesia de Wasto 
Andrensi ecclesiœ V bastaUos frumemï annuatim ad 
mensuram de Ghinis; pro eo quod Andrensis ecclesia* 
fuit in alneto et prato, p* solvet itidem, per annos 
singulos, iijjpoikinos et dimidios avenœ ad mensuram 
Boloniœ; et , quia altéra ecclesia ab altéra distat, ne 
Andrensis ecclesiœ nantii, prœ crebros redilus, grava, 
men incurrant, terminum persolvendi censûs annui po
seront infrà XIÏ dies Nataîis Damhii. Quod si forte 
ecclesia de Wasto Andrensi ecclesiœ infra hos dies non 
persolverit censum debitum, sequentidie Tel postmodum 
per legem et emendationern duorum soUdorum sibi per
solvet j e t , si in p-ioris et ecclesiœ suae defectu débita 
termini persolutio steterit, Anlrensis ecclesiœ nuntiis, 
ut in sumptibus et uecessariis providebit. 

Ut auteœ hœc conventio Arma et inconcussa perma-
nea», eam, per cbyrographum divlsum, ego H. abbas, 
etabbas Andrensis ecclesiœ, confirmavimus; et pars 
Andrensis ecclesiœ sigilk meo et sigillo capituU de Wasto 
munita est, et pars ecclesiœ de Wasto, sigillo albatis 
et capituli Andrensis roborata est. 

Actum est hoc anno dominicœ incarnationis M» C'co-
nagesimo septimo. Hnjus rei testes sunt : Heuric^ 
prfor; Galfridus, prapnUm; WiUelmus; item etWil-
lelmus elemosinarius; Henricus, cantov; WiUelmus, 
vinarius; Robertus, ceVerauus; Wulebnus, notarins, 
Andrensis eccWœ monachi; Stepbanus, WiUelmus, 
Michael, Walterus, monmhî de Wasto; Petrus, de 
Andrensi ; WiUebnus, de Buxin, presbyteriparochiatfs; 
aadulphus, Witardus, %idius, milites; et multi alii. 
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ACTEE ms PRISE DE POSSESSION DU PRIEURÉ. 

Aujourdhuy dix sept' jour te juin XVI cent quatre-
vfob1 quatorze, avant midy, en la présence et compa
gnie de Louis Correnson, nottaire reyal appostolicque, 
immatriculé en la se. esc aus^e et évesché ae Boulogne 
sur la mer, et en la présence des témoins cy-aprës 
nommez et soussignés, M* Hugues Le Porcq d'imbretun, 
advocat au parlemen, et en lad' seneschaussée de Boul-
leroib demeurant en lad* ville de Boulogne sur la mer, 
au nom et comme porteur de procuration passée par 
devant les conseille» du Roy et nottaires au Chftelet 
de Paris le U m~y dernier de Dom Lcnis de Pestinien 
de CuviUy, religieux de l'crdre de saint Benoîte pourvu 
en Cour de Rome du pryeuré simple ncn-réquefant rési
dence de St Michel du Wast, dud. ordre, deced.dio-
cèze, s'est présenté au devant de la porte et princi-
palle entrée de l'église dud. pryeuré de St Michel dud. 
lieu du Wast, de cedit diocèze, où estant entré, pre
nant de l'eau bénitte, se prosternant à genoux devant 
le grand autel, y faisant sa prière~ baisant iceluy, et 
gardant les autres cérémonies en tel cas requises et 
accoutumées; pour, et au nom de Dom Louis de 
Pestinien de Cuvilly, en conséquence de le signature et 
provision par luy obtenue en cour de Rome, dudit 
pryeuré de St Michel du Wast, en datte du 2S de dé
cembre dernier, et du visa de monseigneur l'illustris
sime et révérendissime évesque de Boulogne, en datte 
du 28 dud. mois de may dernier, à prise de possession 
réelle, corponDe et actuelle en personne dud. pryeuré 
de 8t Michel dud. lieu du Wast, et de tous les droits, 
fruits, proffits, revenus et dépendances générallement 
quellesconques, laquelle prise da c e s s i o " ainsi faite, 
led. Correnson, nottaire, auroit publiquement et hau
tement déclarée aux paroissiens et habitants d ce pré-
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sents, et a laquelle personne ne s'est opposé, dent et 
de tout ce que dessus led. d'Imbretum, aud. nom, eu 
a requis acte aud. nottaire et à luy octroyé le présent 
pour servir et valloir à qui il appartiendra ce que de 
raison. Ce fut fait passé en lad" église du pryeuré de 
St Michel du Wast, lesd. jour et an que dessus, en 
présence de Jacques du Crocq, greffier dud. lieu, et 
fieree Dandres, clercq dud. lieu, témoins pris et ap
pelés au déffaut d'un second nottaire, qui ont signé 
avec led. sr d'Imbrctun et led. nottaire et plusieurs 
autres personnes après lui avoir nottiflé redit des Insi
ndations, la minute des présentes demeurée enl'estude 
dud. Correnson, nottaire susdits et soussignés; laquelle 
a esté dcucmcnt controllé par BaUenet. Ainsy signé